Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VERBADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONI

rNDrcAÇÃo N"o)j tzozt

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor NILO ANDRE LOCATELLI DE OLIVEIRA,
Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente instrumento do processo legislativir
municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitando que seia
disponibilizado mais garis para o Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se fàz necessária.
pois, segundo os rnoradores desse bairro, há poucos garis que trabalharr lii os.1 ui. .,

dâo conta de manter as ruas sempre limpas gerando assim acumulo de su.ieira.

Sala das Sessões
Em, 25 de Janeiro de 2022.

Olmir Fe n de Araújo Castiglioni
Ve do AVANTE - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEp 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

r.v w rv. qa m ara co Iat i n a. qs. g).v . br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.